Ifoi. 87.] terre nostre de Kyn | hard construxerimus, ad quod constru- 
endum dicti Abbas et conuentus nobis plenariam licenciam 
dederunt, a die ipsius molendini totaliter constructi solvemus 
singulis annis prefatis abbati et conventui per nos, vel per 
manus firmariorum nostrorum, seu quorumcunque aliorum 
dictam terram de Kynhard colencium pro dictis secta et 
multura tres marcas argenti ad duos terminos anni, videlicet, 
viginti solidos ad penthecosten et alios viginti solidos ad 
festum Sancti Martini in hyeme; Ita quod si infra octo dies 
cujuscunque termini de porcione ejusdem termini non fuerit 
eisdem abbati et conventui satisfactum, liceat eisdem ex tunc 
namos nostros et firmariorum hominumque nostrorum in dicta 
terra manencium, nullius requisite consensu, nec ab aliquo 
aliqua petita licencia, capere et tam diu nulli replegiandos, nec 
ad vadium dandos, neque aliquo alio modo liberandos, detinere 
quousque eisdem abbati et conventui de porcione suo termino 
non soluta plenai'ie fuerit satisfactum. Ut autem ista convencio 
firma sit et stabilis inperpetuum, Nicholaus dei gratia tunc 
abbas de Lundors pro se et conventu suo et successoribus suis, 
et ego prefata Agnes priorissa de Elyoch pro me et conventu 
mea et nobis succedentibus ad premissa omnia fideliter et sine 
diminucione futuris temporibus observandainvicem affidavimus. 
Si vero contigerit, quod absit, nos moniales vol nobis succedentes 
vel aliquem nomine nostro vel ecclesie nostre in aliquo tempore 
contra prefatam convencionem aliquod attemptare in pre- 
judicium dictorum abbatis et conventus, volumus quod dicta 
controversia, jam sedata, sit in eodem statu quo fuit die hujus 
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convencionis, ita tamen quod non audiamur in judicio nec 
aliqua fides dictis nostris vel procuratoris nostri adhibeatur 
donee de centum et viginti marcis in dicta edicione petitis 
racione arreragiomm dictamm secte et multure non solutarum, 
nec non de dampnis et expensis, que vel quas dicti abbas et 
conventus incurrerint aut fecerint, occasione dicte conven- 
cionis non observate, super quibus simplici eorum verbo vel 
procuratoris sui credi volumus, ipsis abbati et conventui integre 
et totaliter satisfecerimus. In cujus rei testimonium uni 
parti istius scripti in modum cirograffi confecti, resident! penes 
prefatos abbatem et conventum, sigilla venerabilis patris 
domini Willelmi dei gracia Episcopi Sancti Andree et predicti 
abbatis de Dunfermelyn una cum communi sigillo capituli 
nostri sunt appensa, Alteri vero parti penes nos remanenti 
commune sigillum capituli monasterii de Lundors est apposi- 
tum. Datum apud Lundors, die conversionis Sancti Pauli 
apostoli, anno domini milesimo ducentesimo octogesimo 
prime. Op the Multure of Kynard.